АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципАль н о го оБрАз о вАния крАс ноАрN{Ейс кий рдй он

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< [)a>> rr 20 /.1г.
станица Полтавская

Nо n ft^''- --J--\1- /

Об утверждении проекта межевания
территории земельного участка

в кадастровом квартале 23:13:050103б, по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,

х. Протичка, ул. Красная, 19

В СООтветствии со статьями 4З,4б Градостроительного кодекса Российской
ФеДерации, Федерапьным законом от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ <Об общих
ПРИНциПах самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом муниципального
образования Красноармейский район, на основаниипротокола заседаний комиссии
ПО ЗеМЛепользованию и застройки от 22 марта 202З года J\Ъ 26 и заключения о ре-
ЗУЛЬТаТах пУбличных слушаниЙ, в цеJuIх созданиrI условиЙ для устоЙчивого р€lзви-
тиrIтерриториймуницип€Lльногообразования п о с т ан о вл я ю:

1. УТВеРдиТЬ проект межевания территории земельного участка в кадастро-
ВОМ КВаРТаЛе 23:1З:0501036, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский
район, х. Протичка, ул. Красная, 19 (далее - проект) (приложение).

2. УТвержденный проект разместить на официальном сайте муниципаль-
ного образования Красноармейский район.

3. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
МеСТиТеЛя главы муницип€Lпьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

,.,,4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муницип€uIьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин

),
,J:0:л,

.-)0..6

2

6
ýс

-f*- ý

9 ё::.',
аt-S -, ---

ь
ý
!9о(ло
о
в .,*l{r

Р*ъ
Ер1

-=-*8Е
fiпЕOш ts

:с
-с
Чi

= = !-

j:.]c

i-'лш

эi З7,., С|
=,ач

*:
=(-cwг

yl

",пн
-- u -

a-= ,= =
,-- i J a

i :i а

=',э -a

; i-i

i=:
= :э

Ё .,;
; -э
g,,

-=

сэс
>z=

-=--
=l

Nшш iE пш

о
:]]

=с)
_-1*;Б
=a)оФчт

=-
Jо
Б

ПсоП
L] въ [/]: *: *r- ё

f :э
=: <

= *= == -/| =- '|- -
= .>2 =- =

< =_a <a
=э _-э 9,: :: == '= ._

a _Z с /. -
- -- =,a

= ':
=':=. = ==

=i7::
==l=.

^Е;-;:
Б;;ЁЕ
l Е s; i,+:-.Jл

-'2 9:

з,g:! е;9a-
='я l

5;гttC

о

о

.'ыъ-/i'
.ЪА--tё

,l! /" !

TЁirft
il
лЁ,
{*

-,э"

i-{-Г/ý

i,l

*Ё*:
)--.t* '--.-(

ъ\-ýi
\,
i,i\/

;;
,,, а

=ь9/

=

о
=
iо
Ia)
=о
l

--

=.ё
ai

=а

о
а

lJ:,,? ts

У=

-i

Е
Эт,
ЁБ

:Ei

=

n

9

=ч

ЕЕ
=
.a

ЕЕ
=.
Е
5.
сi

=

=s

й

lо
S

=ф

с
Е
=.
=

S

=

Е

Ес
=

=

г,
=о
S

z

fi
+

=5.

!

+Ф.a
оЕ

Е
+Ф

=ý.

42.-7,,,
=
ь
=т

с,с.
с,

о
9

оо.}
;.о
-

'l

о
<)

r-
:с
lг
=сЕота
=Е
'/,-

-lоЕп

Ф
Ф

-,

а
_-]
6

;Ф
Ф

х

г,- ,

п
==i

=

=

a

пLl:
;

=,:
:
=

==.

=

=